

Försäkran om överensstämmelse / Samsvarserklæring / DoC

Utfärdandedatum: 2021-08-16

Tillverkare: RUNEX AB Leverstorpsvägen 6, 612 44 FINSPÅNG,
Sverige. Org.nr 556168-4134

Artikelnummer: RX-14136-re

Produktbeskrivning: FORMSET BAKFORM GN1/1 4x1,9L 260mm SL-typ
Aluminium Nonstick Silikongummi-belagd RilonElast
RÖD Med vingar Innermått 260x90x90mm
Konfiguration 1x4

Material plåt: Aluminium, EN AW-3003

Ytbehandling: Silikongummi RilonElast

Specifikationer för användning: Denna produkt är främst avsedd för användning vid tillverkning av bagerivaror såsom bröd och kakor framställda av torra, feta eller fuktiga degar. Normalt användningsområde är -40°C - +200°C, upp till 350°C temporärt. Materialet i produkten förändras ej av yttre påverkan i form av förändring i lagringstemperaturen. Exponering av sura eller alkaliska kemikalier och miljöer under lång tid ska undvikas. Använd endast milda, neutrala rengöringsmedel.

Överensstämmelse med EU:s regler:

EU 1935/2004: Europaparlamentets och rådets förordning om material och produkter avsedda att komma i kontakt med livsmedel

EU 2023/2006: Kommissionens förordning om god tillverkningsssed när det gäller material och produkter avsedda att komma i kontakt med livsmedel

EU CM/Res(2013)9: Europarådets resolution om metaller och legeringars kontakt med livsmedel i produkter

Test av migration:

Sample	Test condition	mg/kg simulant	mg/dm ²
RilonElast Silicone Rubber Coated aluminium sheet	2h 175°C	1,3	0,22

Granskad av Pär Adelman, CEO

